CADASTRO DOS SIGNATÁRIOS DO PRESENTE INSTRUMENTO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BIRIGUI
CONTRATADA:
CHAMADA PÚBLICA N.° –-----/2022– CONTRATO N.º         /2022
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE ESTABELECIMENTOS BANCÁRIOS INTERESSADOS
EM FIRMAR CONTRATO COM O MUNICÍPIO DE BIRIGUI PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ARRECADAÇÃO DE MULTAS DE TRÂNSITO, POR UM PERÍODO DE 05 (CINCO) ANOS.

Nome LEANDRO MAFFEIS MILANI

Cargo Prefeito Municipal

RG n.º e CPF

Endereço Residencial (*) Rua

Endereço Comercial Rua

Telefone (18)

E-mail pessoal

E-mail institucional

Nome ELIZEU FRAGA DO REGO

Cargo Secretário Municipal de Mobilidade Urbana

RG n.º e CPF

Endereço Residencial (*) Rua

Endereço Comercial Rua

Telefone (18)

E-mail pessoal

E-mail institucional

Nome RODRIGO JOSÉ JORGE

Cargo Diretor de Trânsito

RG n.º e CPF

Endereço Residencial (*)

Endereço Comercial

Telefone

E-mail Pessoal

E-mail Institucional

(*) Não deve ser o endereço do Órgão/Poder. Deve ser o endereço onde poderá ser encontrado,
caso não esteja mais exercendo o mandato ou cargo.

(Aditamento aprovado pela Resolução 06/06 – D.O.E. de 17/08/06)

1/1

	CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BIRIGUI
	CHAMADA PÚBLICA N.° –-----/2022– CONTRATO N.º /2022